ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /UBND-VHXH

V/v rà soát và báo cáo đánh giá kết

quả thực hiện chế độ phụ cấp lãnh

đạo tại cơ sở giáo dục công lập

Nghĩa Hành, ngày      tháng 7 năm 2025

                  Kính gửi:      Các đơn vị trường học Mầm non; Tiểu học và

                                       THCS trên địa bàn xã Nghĩa Hành.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

18/SGDĐT-TCCB ngày 04/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

về việc rà soát và báo cáo đánh giá kết quả thực hiện chế độ phụ cấp lãnh đạo tại

cơ sở giáo dục công lập; Chủ tịch UBND xã Nghĩa Hành yêu cầu lãnh đạo tại các

trường học trên địa bàn xã thực hiện nội dung sau:

 1. Tổ chức rà soát số lượng lãnh đạo tại đơn vị trường và đánh giá thực

trạng mức phụ cấp chức vụ đang áp dụng đối với các chức danh lãnh đạo theo

quy định tại Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT theo Phụ lục đính kèm.

 2. Xây dựng báo cáo đánh giá tình hình thực hiện chế độ phụ cấp chức

vụ lãnh đạo tại đơn vị mình theo Đề cương đính kèm.

 Văn bản báo cáo của đơn vị trường gửi về UBND xã Nghĩa Hành qua

(phòng Văn Hóa – Xã hội) trước ngày 15/7/2025 để tổng hợp, báo cáo theo quy

định.

Yêu cầu các đơn vị trường học triẻn khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-07-14T17:32:08+0700

		2025-07-15T09:41:41+0700

		2025-07-15T09:41:41+0700

		2025-07-15T09:41:41+0700